

Lot 3

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 2 902 797,953 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	625,362	57,66	36 058,373
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	916,800	57,66	52 862,688
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	24,900	57,66	1 435,734
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	83,408	57,66	4 809,305
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	839,015	57,66	48 377,605
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	301,898	57,66	17 407,438
Total manopera						160 951,143

Materiale:

1.	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	727,200	1 272,45	925 325,640
2.	1212121212121	apa	m3	59,750	0,00	0,000
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	125,980	245,67	30 949,507
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	75,600	233,14	17 625,384
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	914,300	233,14	213 159,902
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	131,450	233,14	30 646,253
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	27,485	245,67	6 752,240
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	61,680	113,05	6 972,924
9.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	11,312	88,20	997,718
10.	14221022055070	Beton asfaltic	t	43,700	1 300,87	56 848,018
11.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,002	2 850,00	5,700
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,185	4 800,00	888,000
13.	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	3,960	7 800,00	30 888,000
14.	23203226001101	Bitum	t	0,228	7 800,00	1 778,400
15.	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	3,045	2 800,00	8 526,000
16.	2661122804510	Tuburi circulare din beton armat cu mufa de 2 m lungime	m	6,090	1 560,00	9 500,400
17.	2663102100000	Beton	m3	5,100	1 013,00	5 166,300
18.	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	85,244	56,89	4 849,531
19.	2710703517201	Armatura	t	0,120	880,00	105,600
20.	28112373218001	Material antiderapant	m2	342,000	108,76	37 195,919
21.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	151,984	0,00	0,000
Total materiale de construcții						1 388 181,436

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	47,500	287,13	13 638,676
2.	2922140007000	Macara	h-ut	2,204	343,70	757,515
3.	29403400042201	Masina AD-405A	h-ut	23,940	235,80	5 645,052
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	3,360	343,03	1 152,580
5.	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,273	390,00	3 616,470
6.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	234,073	245,13	57 378,314
				8,464	246,70	2 088,069
				76,938	285,13	21 937,332

				282,301	390,00	110 097,390
7.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	19,646	325,00	6 384,950
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	58,720	330,46	19 404,611
9.	29522400040040	Compactor	h-ut	5,320	325,00	1 729,000
10.	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	219,200	255,48	56 001,216
11.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	190,920	255,48	48 776,242
12.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	219,200	255,48	56 001,216
13.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,600	212,06	1 399,596
14.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	120,560	550,00	66 308,000
15.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	6,216	450,60	2 800,930
16.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,430	390,00	557,700
17.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	6,720	245,00	1 646,400
18.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	3,040	210,48	639,859
19.	2952270003330	Pompa de apa	h-ut	3,400	343,00	1 166,200
20.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,886	86,00	162,196
21.	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	264,000	113,50	29 964,000
22.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,737	210,48	997,044
23.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,220	343,00	761,460
24.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	19,200	488,67	9 382,464
25.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,082	343,04	4 830,689
26.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	7,170	343,04	2 459,597
		Total utilaje de construcții				527 684,768

Total	lei	2 076 817,347
Asigurarea sociala	22,50 %	36 214,007
Total	100,00 +	2 113 031,354
Cheltuieli de regie	8,00 %	169 042,509
Total	100,00 +	2 282 073,863
Beneficiu	6,00 %	136 924,432
Total	100,00 +	2 418 998,295
TVA	20,00 %	483 799,658
Total	100,00 +	2 902 797,953

Total deviz:

2 902 797,953

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)